Sferinė figūra „Pora“ turi būti paimta iš Klaipėdos jūrų uosto (toliau – LTKLJ), adresu J.
Janonio g. 24-1, LT-92251 Klaipėda, pristatyta ir sumontuota Užsakovo nurodytu adresu Kazlų Rūdos
mieste.

II. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS

4. Bendra sutarties kaina yra 4 356,00 Eur (keturi tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt šeši
Eur 00 ct), tame skaičiuje PVM (21 proc.) sudaro 756,00 Eur (septyni šimtai penkiasdešimt šeši Eur 00
ct). Sutarties objekto Paslaugų kaina nurodyta Paslaugų teikėjo pasiūlyme (pridedama, 1 priedas):

Pavadinimas Kaina be PVM,
Eur

PVM, EUR Kaina su PVM,
Eur

Sferinės figūros „Pora“ transportavimo
paslaugos

1000,00 210,00 1210,00

Sferinės figūros „Pora“ montavimo darbai 2000,00 420,00 2420,00

[...]

Sferinės figūros „Pora“ transportavimo paslaugos 1000,00 210,00 1210,00 

Sferinės figūros „Pora“ montavimo darbai 2000,00 420,00 2420,00 

Sferinės figūros „Pora“ dokumentų sutvarkymo
paslaugos 

600,00 126,00 726,00

Viso: 3600,00 756,00 4356,00

Bendra pasiūlymo kaina yra 4356,00EUR (Keturi tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt šeši
eurai ir 0ct) su PVM. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM (21 proc.), kuris sudaro
756,00 EUR (septyni šimtai penkiasdešimt šeši eurai, 0ct). 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo
priežastis, dėl kurių PVM nemoka: 

Ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas išrenkamas pagal kainos kriterijų. 
Tiekėjo pasiūlyme nurodyta kaina, bus perkeliami į Sutartį, eurais su visais mokesčiais ir